
Processo 513/18

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

07/02/2018

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO -PRODESP PPT 00.0406 05/10/2027 R$ 803.852,58 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO -PRODESP - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 16/02/2018

CONTRATADA  3 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO -PRODESP - R$ 0,00

CONTRATADA  4 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO -PRODESP - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO -PRODESP - R$ 0,00 R$ 803.852,58

CONTRATADA  6 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO -PRODESP - R$ 0,00

CONTRATADA  7 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO -PRODESP - R$ 0,00

MODALIDADE 077/18 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 06/10/2017 06/10/2017 - 2018/000120 R$ 92.241,96 5 anos

2 00/01/1900 00/01/1900 - 0 -R$ 8.445,10 0

3 23/01/2019 - - 2019/000055 R$ 76.896,85 -

4 00/01/1900 - - 0 -R$ 1.453,64 -

5 18/12/2019 - - 2019/001285 R$ 79.501,08 -

6 24/03/2021 - - 2021/000269 R$ 74.198,04 -

7 21/02/2022 - - 2022/000203 R$ 87.544,71 -

8 28/12/2021 - - 2022/001261 R$ 113.632,36 -

Nova emissão de OC

Nova emissão de OC

Nova emissão de OC

Nova Ordem de Compra

Cancelamento de saldo da OC 2019/000055 em R$ 1.453,64

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Convênio para operacionalização e administração dos serviços prestados pela DAE S/A no Poupatempo de Jundiaí.

Cancelamento de saldo da OC 2018/000120 em R$ 8.445,10

Nova emissão de OC



9 06/10/2022 06/10/2022 - 2022/001261 R$ 113.632,36 5 anos

10 27/08/2024 - - 2024/001092 R$ 176.103,96 -

11

Convênio para operacionalização e administração dos serviços prestados pela DAE S/A no Poupatempo de Jundiaí.

Nova Ordem de Compra


